

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2025
Processo Administrativo Nº 36/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TÂNIA PEREIRA DE SOUZA
Data de Publicação: 27/03/2025 14:35:35

TOTAL DO PROCESSO: 513.089,10

R DE O SANTIL EPI EPP 97.530.228/0001-25 12.200,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 518 Lance: 54,00 **Total: 10.800,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Multivisão Modelo: Apoio

Descrição: Apoio para pés - Fabricado em tubo de aço redondo, fosfatizado e pintado com tinta epóxi. Piso amplo de Polipropileno com superfície antiderrapante. Regulagem de inclinação com os próprios pés, deslizando-o para cima ou para baixo. Dimensões: Comprimento: 30,5 cm Largura: 47 cm - Inclinação Mínima: 10 cm | Máxima: 18 cm. Garantia: 02 anos

Quantidade: 200 Val. Ref.: 95,02 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 10.800,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 140,00 **Total: 1.400,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Degomaster Modelo: CA 46136

Descrição: Cinto Segurança tipo paraquedista c/ 03 pontos de ancoragem com CA - Certificado de Aprovação.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 354,7533 **Valor Unit.: 140,00** Total Item: 1.400,00

LC MED MATERIAIS MEDICO E HOSPITALARES LTDA 25.245.772/0001-14 11.954,80

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 512 Lance: 22,99 **Total: 11.954,80**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: LAVIE Modelo:

Descrição: Avental descartável: - avental descartável manga longa, punho lastex, confeccionado em TNT, fabricada em 100% polipropileno. Atóxico. Embalagem com 10 unidades, na cor branco, gramatura 40 GR. Pct com 10 unidades

Quantidade: 520 Val. Ref.: 45,7878 **Valor Unit.: 22,99** Total Item: 11.954,80

V2 SOLUCOES EM SEGURANCA LTDA 48.061.510/0001-03 100.075,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 422 Lance: 6,50 **Total: 1.625,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASTCOR Modelo: CA 21075

Descrição: Avental de segurança: confeccionado em PVC laminado na cor branca, com forro interno, modelo frontal, ilhós e cordão de nylon na cintura e nos ombros para ajustes, medindo 1,20x0,70cm, com C.A. - Certificado de aprovação. Obs.: APRESENTAR AMOSTRA

Quantidade: 250 Val. Ref.: 22,52 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 1.625,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 820 Lance: 103,70 **Total: 15.555,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAICOL Modelo: CA 43400

Descrição: Avental térmico de segurança confeccionado em tecido de algodão com tratamento retardante a chamas e revestido em silicone, sem forro, viés azul e costuras com linha de para-aramida, aguenta o calor normal até 250° C tamanho 1,20 x 0,70, com C.A. - Certificado de aprovação. Obs.: APRESENTAR AMOSTRA

Quantidade: 150 Val. Ref.: 149,5233 **Valor Unit.: 103,70** Total Item: 15.555,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 202 Lance: 28,90 **Total: 13.005,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: INNPRO Modelo: CA 36025

**MUNICÍPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP**

Descrição: Bota cano curto: material PVC injetado, altura do cano 240mm, forro interno de poliéster, solado desenho antiderrapante, de fácil limpeza e higienização, cor branca. Utilizado para proteção em locais úmidos, lamacentos e encharcados, tamanhos nº 34 ao nº 46, com CA- Certificado de aprovação.

Quantidade: 450 Val. Ref.: 70,3278 **Valor Unit.: 28,90** Total Item: 13.005,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 564 Lance: 36,00 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: INNPRO Modelo: CA 36026

Descrição: Bota de Borracha PVC Preta cano longo, com material maleável, solado com ótima aderência, forração interna, sendo da numeração 35 ao 46. Com C.A. - Certificado de Aprovação.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 62,6678 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 3.600,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 621 Lance: 36,90 **Total: 3.690,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: INNPRO Modelo: CA 36026

Descrição: Bota de Borracha PVC branca cano longo, com material maleável, solado com ótima aderência, forração interna, sendo da numeração 35 ao 46. Com C.A. - Certificado de Aprovação.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 68,51 **Valor Unit.: 36,90** Total Item: 3.690,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 212 Lance: 52,00 **Total: 2.600,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASTCOR Modelo: PLASTCOR

Descrição: Cone para sinalização de segurança injetado em pvc, com faixas refletivas, altura - 75 cm, cor laranja, faixa refletiva na cor branca, Com base preta resistente a intempéries- sol e chuva.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 71,8467 **Valor Unit.: 52,00** Total Item: 2.600,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 558 Lance: 4,90 **Total: 12.250,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: MEDIX Modelo: CA 44875

Descrição: Luva Nitrílica. Luva de segurança confeccionada em borracha nitrílica, com acabamento antiderrapante na palma, face palmar dos dedos e pontas dos dedos. Tamanhos P, M e G. Com CA- Certificado de aprovação.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 22,1289 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 12.250,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 182 Lance: 291,00 **Total: 4.365,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MEDIX Modelo: CA 49302

Descrição: Luva de segurança de malha de aço inox, 05 dedos, confeccionada em elos de aço inox, sem punho, com braceletes ajustáveis através de presilhas metálicas no punho e dorso, com C.A. - Certificado de Aprovação.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 405,1544 **Valor Unit.: 291,00** Total Item: 4.365,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 1,95 **Total: 1.209,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: MEDIX Modelo: CA 48900

Descrição: Luva tricotada em algodão pigmentada com pontos em PVC. Luva de boa resistência contra agentes mecânicos e abrasivos, totalmente sem costuras. Com CA- Certificado de aprovação.

Quantidade: 620 Val. Ref.: 15,4189 **Valor Unit.: 1,95** Total Item: 1.209,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 669 Lance: 10,40 **Total: 624,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: CURTILUVAS Modelo: CA 6019

Descrição: Luva de raspa cano longo - confeccionada em raspa de couro bovino curtido ao cromo, com reforço entre o polegar e o indicador, Totalmente forrada com C.A. - Certificado de Aprovação.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 47,8978 **Valor Unit.: 10,40** Total Item: 624,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 499 Lance: 12,55 **Total: 502,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: CURTILUVAS Modelo: CA 6019

**MUNICÍPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP**

Descrição: Luva de raspa cano curto - confeccionada em raspa de couro bovino curtido ao cromo, com reforço entre o polegar e o indicador, Totalmente forrada com C.A. - Certificado de Aprovação.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 49,1223 **Valor Unit.: 12,55** Total Item: 502,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 747 Lance: 7,00 **Total: 10.500,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: MEDIX Modelo: CA 48737

Descrição: Luva de algodão com banho em látex corrugada, que proporciona resistência a cortes, perfuração e a abrasão, além de excelente aderência. ideal para trabalhos com metais e madeiras, a luva é maleável e não limita o movimento das mãos. c/ (ca) (equivalente a super safety.luva verde corrugada flexível). Obs.: APRESENTAR AMOSTRA

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 33,10 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 10.500,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 400 Lance: 8,90 **Total: 4.450,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: GABI Modelo: CA 12230

Descrição: Luva vaqueta cano curto tam. g c/ (ca)

Quantidade: 500 Val. Ref.: 36,22 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 4.450,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 910 Lance: 13,20 **Total: 9.900,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: MAICOL Modelo: MAICOL

Descrição: Manguito segunda pele: manguito para proteção do sol para trabalhadores com longa exposição ao sol , protege a sua pele contra os efeitos nocivos dos raios UVA e UVB com fator de proteção 50+, tam. P, M, G, GG e XG. Obs.: APRESENTAR AMOSTRA

Quantidade: 750 Val. Ref.: 28,00 **Valor Unit.: 13,20** Total Item: 9.900,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 810 Lance: 40,00 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASTCOR Modelo: PLASTCOR

Descrição: Placa de sinalização Piso Molhado: Tipo cavalete, produzidas em polipropileno injetado de alta resistência, na cor amarela, dobrável, 2mm nas dimensões de 300mm x 650mm, produto leve, de fácil transporte e armazenamento e alta visibilidade, com impressão em ambos os lados, com adesivo em impressão digital incluindo informações e símbolos, com a seguinte descrição: "Cuidado Piso Molhado".

Quantidade: 90 Val. Ref.: 110,48 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 3.600,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 280 Lance: 12,15 **Total: 12.150,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: COSMODERMAS Modelo: PROSUN

Descrição: Protetor solar FACIAL UVA/UVB fator 60, embalagem 120 ml sem repelente.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 79,3434 **Valor Unit.: 12,15** Total Item: 12.150,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 436 Lance: 1,50 **Total: 450,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LIBUS Modelo: CA 35981

Descrição: Protetor auricular de silicone tipo plug descartáveis com C.A. - Certificado de Aprovação.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 5,49 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 450,00

PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA **67.567.339/0001-45** **19.745,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 34,99 **Total: 1.749,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: zanel Modelo: AVENTAL

Descrição: Avental de raspa

Quantidade: 50 Val. Ref.: 68,2267 **Valor Unit.: 34,99** Total Item: 1.749,50

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 157 Lance: 39,99 **Total: 17.995,50**

**MUNICIPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP**

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: INNPRO	Modelo: BOTA	
Descrição: Bota Segurança Bidensidade sem bico de aço com elástico, sendo da numeração 34 ao 46. Com C.A. - Certificado de aprovação. Obs.: APRESENTAR AMOSTRA				
Quantidade: 450	Val. Ref.: 91,2633	Valor Unit.: 39,99	Total Item: 17.995,50	
ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP		07.045.994/0001-01	30.270,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 669	Lance: 100,90	Total: 30.270,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: cartom	Modelo: cartom	
Descrição: Bota de Segurança tipo Coturno Nobuck na cor café, ocupacional de uso profissional, confeccionado em couro Abufalado com curtimento atravessado, 1.8/2.0mm linhas de espessuras, fechamento em cadaço, palmilha de montagem em não tecido fixada pelo sistema Strobel, forração em tecido não transpirável, solado nitrílico colado e costurado (blaqueado), solado colado e costurado (blaqueado) tendo como base polímeros especiais (Nitrílico) e cargas minerais, com resistência a alta temperatura (300° durante um minuto) e com maior resistência a abrasão, sendo da numeração 34 ao 46. Com C.A. - Certificado de aprovação. Obs.: APRESENTAR AMOSTRA				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 334,1467	Valor Unit.: 100,90	Total Item: 30.270,00	
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA		50.583.738/0001-05	5.398,50	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 35,99	Total: 5.398,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: boné	
Descrição: Bonés New York. Confeccionado em tecido de qualidade com costuras reforçadas o que garante maior durabilidade. Boné com excelente caimento encaixe perfeito e conforto, Modelo Tradicional Frente Estruturada, Aba Curva, Modelo Aberto, fechamento de fivela fitão (Strapback), Tamanho Único ajustável, Dimensões aproximadas: Circunferência: 58 cm + 4cm de ajuste, Profundidade em linha reta: 13cm, Composição: 100% Algodão. Obs.: APRESENTAR AMOSTRA				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 40,17	Valor Unit.: 35,99	Total Item: 5.398,50	
MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		09.254.808/0001-70	13.500,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 771	Lance: 45,00	Total: 13.500,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: RHINO	Modelo: ca 47057	
Descrição: Calçado ocupacional impermeável modelo sticky shoe, classe II, tipo a (calçado baixo), confeccionado em material polimérico de cor branca, com solado de borracha vulcanizada antiderrapante de cor bege, com absorção de energia no calcanhar, solado resistente ao escorregamento em piso de cerâmica contaminado com detergente e em piso de aço contaminado com glicerol, e calçado inteiro resistente à água, possui palmilha interna removível. Com C.A. - Certificado de aprovação. Obs.: APRESENTAR AMOSTRA				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 73,8867	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 13.500,00	
BARAOSEG LTDA		53.763.552/0001-18	92.196,62	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 893	Lance: 15,99	Total: 2.398,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TOTAL	Modelo: CA 47977	
Descrição: Capa de chuva na cor amarela confeccionada em tela sintética revestida de PVC em ambas as faces, com capuz e mangas, costuras por meio de sonda eletrônica CA - Certificado de Aprovação.				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 41,0711	Valor Unit.: 15,99	Total Item: 2.398,50	
LOTE 17		Num: 442	Lance: 32,53	Total: 6.668,65
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CSEG	Modelo: CA ISENTO	
Descrição: Cinta ergonômica com elástico reforçado e hastes duplas para coluna com suspensório com ajuste. Flanges de PVC maleável (22 cm comprimento), costura em nylon de alta resistência que garante durabilidade. Tam - P, M, G, GG, XG.				
Quantidade: 205	Val. Ref.: 61,7556	Valor Unit.: 32,53	Total Item: 6.668,65	

**MUNICÍPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP**

LOTE 20	Quant.: 1	Num: 987	Lance: 33,97	Total: 8.492,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GARCIA	Modelo: CA ISENTO	
Descrição: Chapéu legendário tipo pesca com protetor solar e nugal. Obs.: APRESENTAR AMOSTRA				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 41,715	Valor Unit.: 33,97	Total Item: 8.492,50	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 688	Lance: 17,97	Total: 6.289,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CAMPANI	Modelo: CA ISENTO	
Descrição: Chapéu palha grossa simples, aba 14 a 15.				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 26,205	Valor Unit.: 17,97	Total Item: 6.289,50	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 11,57	Total: 1.735,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VINILSEG	Modelo: CA ISENTO	
Descrição: Colete de Sinalização Refletivo				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 25,6322	Valor Unit.: 11,57	Total Item: 1.735,50	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 624	Lance: 4,36	Total: 3.270,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: PAMPA	Modelo: CA ISENTO	
Descrição: Corda 12 mm constituída em trançado triplo e alma central. Trançado externo em multifilamento de Poliamida, trançado intermediário e o alerta visual na cor amarela em multifilamento de polipropileno ou poliamida na cor amarela com o mínimo de 50% de identificação, não podendo ultrapassar 10% da densidade linear. Por metro.				
Quantidade: 750	Val. Ref.: 6,3344	Valor Unit.: 4,36	Total Item: 3.270,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 777	Lance: 299,00	Total: 44.850,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AIRSAFETY	Modelo: CA ISENTO	
Descrição: Filtro Combinado 9000 A2 B2 E2 K1 AIR-SAFETY RD 40 com C.A. - Certificado de Aprovação. Obs.: APRESENTAR AMOSTRA				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 419,8878	Valor Unit.: 299,00	Total Item: 44.850,00	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 940	Lance: 649,97	Total: 6.499,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AIRSAFETY	Modelo: CA 5758	
Descrição: Máscara Full Face RB STD- HBS para um cartucho de filtro RD 40 com C.A. - Certificado de Aprovação. Obs.: APRESENTAR AMOSTRA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 651,0325	Valor Unit.: 649,97	Total Item: 6.499,70	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 249	Lance: 2,70	Total: 1.255,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELTA	Modelo: CA 19176	
Descrição: Óculos de Proteção Incolor. Óculos do tipo leopardo, com armação de nylon, flexível, visor, apoio nasal e hastes do tipo espátula confeccionados em policarbonato. Com CA- Certificado de aprovação.				
Quantidade: 465	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 2,70	Total Item: 1.255,50	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 285	Lance: 21,53	Total: 1.507,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARSEG	Modelo: CA 44208	
Descrição: Perneira de segurança confeccionada em tecido sintético, costurada eletronicamente nas extremidades, três talas em polietileno costuradas eletronicamente. Com CA- Certificado de aprovação.				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 68,475	Valor Unit.: 21,53	Total Item: 1.507,10	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 77,93	Total: 7.793,00
Item: 1	Unidade: CJ	Marca: AMERICASEG	Modelo: CA 34289	

**MUNICIPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP**

Descrição: Roupa conjunto de corpo inteiro, hidrorrepelente, composto por calça com elástico na barra e cintura, com ajuste na cintura por cordão; camisa com elásticos nos punho, capuz acoplado com fechamento por cordão, fechamento frontal em velcro encoberto com aba com durabilidade de 40 lavagens - Tamanho M, G e GG. Com C.A. - Certificado de aprovação. Obs.: APRESENTAR AMOSTRA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 351,2384 **Valor Unit.: 77,93** Total Item: 7.793,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 638 Lance: 159,63 **Total: 1.436,67**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DGMMASTER Modelo: MODELO 8009/COMPATÍVEL CA 46135

Descrição: Talabarte em Y com absorvedor de energia com mosquetão. Com C.A. - Certificado de aprovação.

Quantidade: 9 Val. Ref.: 265,18 **Valor Unit.: 159,63** Total Item: 1.436,67

TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS **13.851.726/0001-80** **48.907,78**

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 982 Lance: 17,05 **Total: 2.046,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAICOL Modelo: Capa de chuva laminado na cor transparente. Possui

Descrição: Capa de chuva laminado na cor transparente. Possui capuz, manga longa e ser soldado eletronicamente e fechamento com botões de pressão com CA - Certificado de aprovação.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 81,6678 **Valor Unit.: 17,05** Total Item: 2.046,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 914 Lance: 19,90 **Total: 199,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DELTA PLUS Modelo: Capacete de Segurança com jugular com CA - Certif

Descrição: Capacete de Segurança com jugular com CA - Certificado de Aprovação.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 32,3767 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 199,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 369 Lance: 55,00 **Total: 11.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RODOBEM Modelo: Cabo de alumínio, grande, com 150 cm de cabo possu

Descrição: Cabo de alumínio, grande, com 150 cm de cabo possuindo rosca para uso em rodos, vassouras.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 56,6017 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 11.000,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 180 Lance: 52,78 **Total: 2.111,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TECMATER Modelo: Cinto Roçadeira dupla sustentação no ombro

Descrição: Cinto Roçadeira dupla sustentação no ombro

Quantidade: 40 Val. Ref.: 80,085 **Valor Unit.: 52,78** Total Item: 2.111,20

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 842 Lance: 52,23 **Total: 2.350,35**

Item: 1 Unidade: ROL Marca: NOVE.54 Modelo: Fita adesiva demarcação de solo na cor amarela, ve

Descrição: Fita adesiva demarcação de solo na cor amarela, vermelha, preta e zebra 48mmx30m.

Quantidade: 45 Val. Ref.: 52,2417 **Valor Unit.: 52,23** Total Item: 2.350,35

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 893 Lance: 9,92 **Total: 4.166,40**

Item: 1 Unidade: ROL Marca: PLASTCOR Modelo: Fita zebra para demarcação 70mm x 200mts confecc

Descrição: Fita zebra para demarcação 70mm x 200mts confeccionada em PVC, utilizada para demarcação de áreas interdadas ou de isolamento, com o objetivo de proteger o local e as pessoas.

**MUNICIPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP**

Quantidade: 420	Val. Ref.: 23,11	Valor Unit.: 9,92	Total Item: 4.166,40
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 327 Lance: 71,00	Total: 2.840,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALLTEC	Modelo: Filtro para mascara respirador conta incêndio gmc-
Descrição: Filtro para mascara respirador conta incêndio gmc- vo/ga cartucho químico contra vapores e gases			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 76,2867	Valor Unit.: 71,00	Total Item: 2.840,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 394 Lance: 41,15	Total: 8.230,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: Garrafa térmica de água 05 litros
Descrição: Garrafa térmica de água 05 litros			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 73,0022	Valor Unit.: 41,15	Total Item: 8.230,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 179 Lance: 81,00	Total: 3.240,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALLTEC	Modelo: Máscara Proteção Respiratória Profissional Multius
Descrição: Máscara Proteção Respiratória Profissional Multiuso Respirador Purificador Facial Profissional Duplo 2 Filtros Com Óculos Proteção Dedetização Veneno Agroquímico Inseticida Pintura Solventes Herbicida Incêndio			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 120,43	Valor Unit.: 81,00	Total Item: 3.240,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 601 Lance: 167,52	Total: 2.512,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WORKER	Modelo: Máscara de solda desenvolvida para a proteção do u
Descrição: Máscara de solda desenvolvida para a proteção do usuário de partículas volantes frontais, radiação ultravioleta, infravermelho e luminosidade intensa. Possui apoio para cabeça completamente ajustável, proporcionando maior conforto e menor fadiga. Conta com bateria interna recarregável através de célula solar, escurecimento automático			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 130,135	Valor Unit.: 167,52	Total Item: 2.512,80
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 45,57	Total: 911,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALLTEC	Modelo: Máscara Respiratória Semifacial para 2 Cartuchos
Descrição: Máscara Respiratória Semifacial para 2 Cartuchos			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 39,1518	Valor Unit.: 45,57	Total Item: 911,40
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 895 Lance: 45,46	Total: 363,68
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MG CINTO	Modelo: Mosquetão - Confeccionado em alumínio – Fechamento
Descrição: Mosquetão - Confeccionado em alumínio - Fechamento automático dupla-trava - Capacidade para 20kn. Acessório utilizado em conjunto para atividades com os cinturões pára-quedistas e trava-quedas.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 110,5731	Valor Unit.: 45,46	Total Item: 363,68
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 2,71	Total: 1.639,55
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELTA PLUS	Modelo: Óculos de proteção UV escuro (fumê) com armação de
Descrição: Óculos de proteção UV escuro (fumê) com armação de nylon, flexível, tipo leopardo com CA- certificado de aprovação.			
Quantidade: 605	Val. Ref.: 11,1167	Valor Unit.: 2,71	Total Item: 1.639,55
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 44,00	Total: 1.540,00

**MUNICIPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASTCOR Modelo: Protetor facial composto de coroa de material plás

Descrição: Protetor facial composto de coroa de material plástico rígido preto que cobre a parte frontal do crânio do usuário e se estende até a parte lateral da cabeça, visor confeccionado em policarbonato incolor disponível em três tamanhos, sendo 6", 8" e 10" de altura, preso à coroa por meio de três pinos plásticos, carneira de material plástico branco regulável através de ajuste simples presa à coroa por meio de dois parafusos plásticos. a parte frontal da carneira é recoberta com espuma para absorção de suor.

Quantidade: 35 Val. Ref.: 48,915 **Valor Unit.: 44,00** Total Item: 1.540,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 559 Lance: 217,00 **Total: 434,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MG CINTO Modelo: TRAVAQUEDA P/ CORDA 12 mm aço inox;- Duplo travam

Descrição: TRAVAQUEDA P/ CORDA 12 mm aço inox; - Duplo travamento no corpo; - Alavanca de posicionamento, para subir e descer livremente; - Utilizado para corda de poliamida de 12 mm; - Trava de posicionamento; - Prolongador em fita poliéster com gancho olhal dupla trava com abertura 18mm.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 218,5375 **Valor Unit.: 217,00** Total Item: 434,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 12,38 **Total: 5.323,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PRIME Modelo: Touca arabe tecido algodão TAM. P,M E G (CA)

Descrição: Touca arabe tecido algodão TAM. P,M E G (CA)

Quantidade: 430 Val. Ref.: 22,99 **Valor Unit.: 12,38** Total Item: 5.323,40

COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA **32.644.237/0001-00** **11.151,00**

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 958 Lance: 128,00 **Total: 7.680,00**

Item: 1 Unidade: ROL Marca: VONDER Modelo:

Descrição: Fitas antiderrapantes (zebrada) são indicadas para todos os tipos de superfície lisa, uso interno e externo como escadas, rampas, calçadas. Composta de resina a base de vinil, adesivo a base de borracha sintética, grão abrasivo e papel.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 128,3522 **Valor Unit.: 128,00** Total Item: 7.680,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 568 Lance: 77,93 **Total: 2.337,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASTCOR Modelo:

Descrição: FILTRO QUÍMICO CONTRA VAPORES ORGÂNICOS E GAZES ÁCIDO - PARA MASCARA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 77,935 **Valor Unit.: 77,93** Total Item: 2.337,90

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 700 Lance: 75,54 **Total: 1.133,10**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASTCOR Modelo:

Descrição: ÓCULOS DE SOLDA ESCURECIMENTO AUTOMÁTICO TONALIDADE FIXA 11 tamanhos: 108*50*5,5mm Tamanhos de visualização: 90*30mm Tonalidade do estado escuro: DIN11 Material: PC/ABS Anti-risco: SIM Antirreflexo: SIM Anti-UV: SIM"

Quantidade: 15 Val. Ref.: 75,54 **Valor Unit.: 75,54** Total Item: 1.133,10

MARCELO SIMONI **37.652.289/0001-33** **13.800,00**

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 673 Lance: 46,00 **Total: 13.800,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Guarda chuva extra grande reforçado portaria contra vento cor preto desenho do tecido liso Desenho do tecido: Lisa. Possuem 8 painéis, Cabo Curvo de Borracha EVA, Com proteção UV, Comprimento: 97 cm, Material da haste: aço.

**MUNICIPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP**

Quantidade: 300 Val. Ref.: 47,945 Valor Unit.: 46,00 Total Item: 13.800,00

TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA 48.566.347/0001-22 21.647,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 923 Lance: 13,47 **Total: 1.347,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Bompack / Luvas / Vinílica Modelo: Bompack / Luvas / Vinílica
S/Pó 100UND S/Pó 100UND

Descrição: Luva de vinil sem pó descartável desenvolvida para a proteção do profissional da Saúde nos procedimentos que não entrem em contato com fluídos corpóreos possíveis de contaminação, assim como profissionais da área alimentícia, estética, frigoríficos, trabalhos domésticos, indústria, limpeza e manutenção. Não estéril, fabricada em PVC incolor, isenta de pó, ambidestra - Aprovadas pelo Ministério do trabalho. Atóxica e Apirogênica, descartável e de uso único com 100 unidades. (TAMANHOS : P,M E G)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 28,9433 Valor Unit.: 13,47 Total Item: 1.347,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 665 Lance: 20,30 **Total: 20.300,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: FABRICANTE/MARCA/LINHA/MO Modelo: FABRICANTE/MARCA/LINHA/MODEL
DELO O

Descrição: Luva de procedimento: luva para procedimento não cirúrgico, à base de látex de borracha 100% natural, lisas, levemente lubrificadas com pó bio-absorvível, ambidestra. Reduzido índice de proteínas e de resíduos químicos. Produto descartável e de uso único. Em conformidade com a NBR 13392. Nº. Do registro no ministério da saúde, cx c/100 unidades, tamanhos p, m e g, com CA- Certificado de Aprovação. Equivalente à marca Descarpack, Medix ou de melhor qualidade.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 32,4933 Valor Unit.: 20,30 Total Item: 20.300,00

FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 26.729.755/0001-15 11.831,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 673 Lance: 99,35 **Total: 9.935,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RIO VALLEY CA 49964 Modelo: RIO VALLEY CA 49964 REF.
REF. RIO 229 RIO 229

Descrição: Luva Térmica. Luva de segurança com tratamento retardante a chamas, trabalhos que impliquem calor de contacto de temperaturas superiores a 100°C, repelente à água, modelo dois dedos (mão de gato). Punhos nos comprimentos 35, 45 e 60 cm. Com CA- Certificado de aprovação. Obs.: APRESENTAR AMOSTRA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 162,33 Valor Unit.: 99,35 Total Item: 9.935,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 31,60 **Total: 1.896,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DYSTRAY CA 27412 22DB Modelo: DYSTRAY CA 27412 22DB

Descrição: Protetor auricular tipo concha para acima de 20 db com C.A. - Certificado de Aprovação.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 56,465 Valor Unit.: 31,60 Total Item: 1.896,00

35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO 35.569.716/0001-99 32.997,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 392 Lance: 109,99 **Total: 32.997,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ShopManu Modelo:

Descrição: Mochilas c/ Alça Almofadada e Reforço - Indicada para uso geral, possui capacidade máxima de carga de 11 kg, possui alças almofadadas com reforço para ombros, alça para transporte, abertura total, com divisões/bolsos divididos em: parte externa com 3 bolsos com zíper, 3 bolsos sem zíper e 2 divisões e parte interna com 2 bolsos sem zíper e 1 compartimento para notebook/netbook. Material da mochila: Confeccionada em lona reforçada Comprimento x largura x profundidade da mochila:480 mm x 400 mm x 230 mm. Equivalente à marca Vonder ou de melhor qualidade. Obs.: APRESENTAR AMOSTRA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 509,4984 Valor Unit.: 109,99 Total Item: 32.997,00

CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA 09.222.496/0001-12 40.370,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 952 Lance: 3,79 **Total: 3.790,00**

**MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP**

Item: 1 Unidade: CX Marca: KAPLAST Modelo: CX

Descrição: Máscara cirúrgica tripla com elástico, descartável com clipe nasal ajustável, camada em papel filtro branco fundido com eficiência de filtragem BFE acima de 95%, de acordo com o preconizado na norma ABNT NBR 15052:2004. Caixa com 50 unidades. Possuir registro na ANVISA. Equivalente à marca Descarpack, Medix ou de melhor qualidade.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 22,2417 **Valor Unit.: 3,79** Total Item: 3.790,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 606 Lance: 0,80 **Total: 480,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ALLIANCE Modelo: UN

Descrição: Máscaras PFF-2/ 95 sem válvula com C.A. - Certificado de Aprovação.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 3,6684 **Valor Unit.: 0,80** Total Item: 480,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 585 Lance: 19,00 **Total: 36.100,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SUNDAY Modelo: UN

Descrição: Protetor solar UVA/UVB Fator 60, com repelente de insetos, embalagem 120 ml, com CA- Certificado de Aprovação.

Quantidade: 1.900 Val. Ref.: 109,1884 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 36.100,00

COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA **29.322.621/0001-73** **743,40**
LTDA

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 342 Lance: 4,13 **Total: 743,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FERREIRA MOLD Modelo: IMPERIAL C.A28018

Descrição: Óculos incolor com lente de proteção em policarbono com tratamento antirrisco, antiembaçante e uv, protetor nasal em policarbonato e hastes e armação em poliectetal com regulagens de comprimento. protege os olhos contra impactos de partículas.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 7,16 **Valor Unit.: 4,13** Total Item: 743,40

G DE BORBA - MARISKAP **78.796.778/0001-46** **41.778,00**

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 832 Lance: 139,26 **Total: 41.778,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Marca Propria Modelo: Tapete

Descrição: Tapete capacho sanitizante pedilúvio mais tapete secante Antiderrapante, Antichamas, Antifúngico, base emborrachada. Resistente para alto tráfego de pessoas. 47x75cm.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 218,0317 **Valor Unit.: 139,26** Total Item: 41.778,00

CIRURGICA BIOMEDICA - EIRELI **11.215.901/0001-17** **4.524,00**

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 577 Lance: 7,54 **Total: 4.524,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: SPK Modelo: SPK

Descrição: Touca descartável: tamanho 19" (45x50cm), processo de fabricação automatizado, soldadas eletronicamente por ultrassom, com elástico especial em todo o perímetro da touca, 100 % polipropileno, pct c/ 100 unid., com C.A. - Certificado de Aprovação.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 21,3284 **Valor Unit.: 7,54** Total Item: 4.524,00

**MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP**

PREGOEIRO: TÂNIA PEREIRA DE SOUZA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO FABRICIO DA SILVA MALACHIAS